
cena/ks           

- bez DPH
cena celkem 

- bez DPH

celkem                       
- s DPH

[Kč] [Kč] [Kč]

01 Set interaktivního panelu + keramické tabule + příslušenství 1 155 000,00 155 000,00 187 550,00

TriumphBoard 86" INTERACTIVE FLAT PANEL - TB 8624 IFP BLACK je plně integrovaný 

profesionální LED displej s IR technologií dvaceti dotyků. 86" úhlopříčka, rozlišení 3840 x 2160, 

8 ms, kontrastní poměr 4000:1 (dynamický 5000:1), jas 400 cd/m2, napájení AC100-240V, 

zahrnutý modul Wi-Fi/BT, 1x OPS PC slot, 1x USB Type-C, 1x USB2.0, 4x USB 3.0, 2x USB 

dotykový výstup, 3x HDMI IN, 1x HDMI OUT, 1x VGA-IN, 1x RS232 IN, 2x LAN, 1x AUDIO IN, 1x 

AUDIO OUT, pozorovací úhel 178/178. Android 13.0, 8/64 GB, obnovovací frekvence 60 Hz, 

antibakteriální tlačítka a pera, včetně nástěnného držáku, Bytello Share umožňující bezdrátové 

sdílení obsahu na IFP z notebooku, zařízení Android nebo iOS. OfficeSuite pro otevírání a 

úpravy dokumentů Word, Excel, PowerPoint. 

Technické specifikace OPS modulu: Procesor Intel Core i5 12. generace, 8 GB (2x 4 GB) DDR4 

RAM, 256 GB SSD. Bezdrátové připojení: Wi-Fi 6 IEEE 802.11ac (2.4G/5G), Bluetooth 5.0. 

Integrovaná grafika Intel Iris Xe, High Definition Audio, stereo reproduktory. Konektivita: RJ45 

LAN (10/100/1000 Mbps), DP 1.4x1, HDMI 1.4x1, USB Type-C (USB 3.1)x1, USB 3.1x2, USB 

2.0x2, Line OUT & MIC-IN (kombinovaný konektor)x1. Operační systém: Microsoft Windows 

11 Pro (OEM).

Mozabook - vzdělávací software je určený pro interaktivní tabule, počítače a další zařízení ve 

školním prostředí. Umožňuje interaktivní prezentace s možností přidání textu, obrázků, videí a 

zvuků. Poskytuje širokou škálu interaktivních nástrojů, jako jsou psaní rukou, kreslení, 

označování, otázkové kvízy a další. Obsahuje bohatou knihovnu vzdělávacího obsahu, včetně 

interaktivních učebnic, cvičení, testů a her pro různé věkové a vzdělávací úrovně. Nabízí 

interaktivní obsah (3D modely, vzdělávací videa) ke každému předmětu a pro každou věkovou 

kategorii. Umožňuje přípravu vlastních digitálních knih z PDF. Je flexibilním a uživatelsky 

přívětivým nástrojem, který podporuje moderní a interaktivní výuku ve školních učebnách.

Přehled vybavení - venkovní učebna

č. Vybavení - Venkovní učebna ks



Řešení RISE 5305 -mobilní stojan s motorizovaným zvedacím systémem je vhodný pro displeje 

do 86" a max. 120 kg. Rychlost zdvihu 50 mm/s s QuickRise™. S dosahem 980 mm výtah je 

vhodný do velmi nízkých i vysokých poloh.(černá, EU)

Další příslušenství: bílá keramická tabule 120*200cm

kamera s rozlišením 4K a minimálně 13 megapixelů, vybavená širokoúhlým objektivem. 

Kamera musí disponovat filtrem pro redukci 2D/3D šumu, širokým dynamickým rozsahem a 

automatickým zaostřováním.

02 Klimatizační jednotky / Tepelné čerpadla 2 37 700,00 75 400,00 91 234,00

Tato klimatizace se řadí do setů typu split. Skládá se z vnitřní jednotky Airwell HDLA-035N-09M25 a z 

venkovní jednotky Airwell YDAA-035H-09M25. Vnitřní jednotka má rozměry 80,5 cm na šířku, 28,5 cm na 

výšku a 19,4 cm na hloubku, přičemž váží 7,6 kg. Venkovní jednotka je o něco větší s rozměry 72 cm na 

šířku, 49,5 cm na výšku a 27 cm na hloubku a váží 23,2 kg. Tento model klimatizace disponuje řadou 

režimů, včetně chlazení, topení, odvlhčování a režimu ventilátoru. Chladící výkon dosahuje 12000 BTU/h, 

což je ekvivalent 3520 W, zatímco topný výkon činí 3810 W. Klimatizace poskytuje funkci časovače a funkci 

automatického restartu. Průtok vzduchu vnitřní jednotky dosahuje 540 m³/hod a venkovní jednotky 1800 

m³/hod. Klimatizace je také schopna odvlhčit vzduch o výkonu 1,2 l za hodinu. Klimatizace je ovládána 

pomocí dálkového ovladače a je také kompatibilní s mobilní aplikací, což umožňuje ovládání na dálku přes 

Wi-Fi. Na vnitřní jednotce se nachází displej pro snadné sledování a nastavení parametrů

03 Doprava a montáž 1 9 500,00 9 500,00 11 495,00

CELKEM - cena bez DPH [ Kč ]

DPH 21% [ Kč ]

CELKEM - cena včetně DPH [ Kč ]

50379,00

290279,00

239900,00


